
Emanuel Byrtus 

 

Důvěra je krok do prázdna – 
ke svobodě… 

Představte si, že jste plně otevřeni a s důvěrou 
vstupujete do každé situace. Cítíte, že v každém 
kroku života dostáváte přesně to, co potřebujete. 
Možná někdy nevíte, co a jak bude. Nevědět 
otevírá prostor pro důvěru. Jste připraveni na 
každou situaci, která přichází. Jste připraveni dát tu nejlepší odpověď, reakci. 
Jste spojeni s důvěrou v proces, tok života, který vás nese.  

Máte někdy pochybnosti a obavy? Pusť se do prázdnoty, jsi připraven?! 

Zveme vás na setkání s vyššími kvalitami: 

 Meditace vyšších kvalit – 10. října 20 hod. 
 Večerní dílna U Džoudyho – 12. října 18 hod. 
 Sdílení vyšších kvalit – 31. října 20 hod. 

Meditace a Sdílení probíhají na Skypu. 
Proč Skype? Jednoduchá forma, jak být spolu, objevovat, sdílet a prožívat společné téma. „Duchovno 
v trenkách“. Neřešíte, jak jste upravení, jak se tváříte či jak se tváří někdo jiný. Prostě jste tak, jak je 
vám nejlíp. Tady a teď vytváříme společně silné tvořivé pole, které vyživí a inspiruje vás i tento svět. 

více na www.prozivot.info 

 

 

 

 

„Důvěřujte životu. Život nikdy nikoho nepodvedl.“ 
Osho 

Užitek důvěry pro každého:  

Bazální důvěra přináší vědomí dostatku všech 
zdrojů, které potřebuješ na své cestě. Je to 
vědomí vnitřní síly a vesmírných zákonů, které 
podporují tvé tvůrčí schopnosti. Cítíš se být 
veden a vyživen. Důvěřuješ v každé situaci, že 
se děje to nejlepší ve prospěch tvůj i všech 
zúčastněných. To vše ti přináší dostatek klidu a 
vnitřního uvolnění. Vnitřní uvolnění tě spojuje 
se zdroji tvoření a cyklus tvoření pokračuje. 

Intenzivní navyšování schopnosti osobního vlivu a odpovědnosti s podporou důvěry, která 
otevírá cestu, budeme trénovat společně na programu Trénink pro život.  
Koná se 20. – 23. října ve Hvožďanech u Bechyně. 


